香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hidili Industry International Development Limited
恒鼎實業國際發展有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：01393）

公告

恒鼎實業國際發展有限公司（「本公司」）董事會關注到日前於貴州省盤州市發生的煤礦事
故，本公司及其附屬公司（「本集團」）旗下煤礦概無涉及該事故。

受該事故影響，按政府相關部門的要求，本公司位於貴州省的七個整合煤礦已暫停生產
並進行安全檢查。本公司預計此次安全檢查將影響本集團八月及九月份的原煤產量。

承董事會命
恒鼎實業國際發展有限公司

董事長
鮮揚

香港，二零一八年八月九日

於本公告日期，本公司的執行董事為鮮揚先生（主席）、孫建坤先生及莊顯偉先生；以及
本公司的獨立非執行董事為黃容生先生、宋泳森先生及徐曼珍女士。